1 │Página

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS CABEDELO
COORDENAÇÃO DE PESQUISA E EXTENSÃO DO CAMPUS CABEDELO

EDITAL nº 10/2022 - CPEX/DG/CB/REITORIA/IFPB

EDITAL DE CONFIRMAÇÃO DE MATRÍCULA DOS ALUNOS SELECIONADOS PARA O CURSO

DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA (FIC) EM LÍNGUA ESPANHOLA I.

1. ABERTURA

1.1. A Coordenação de Pesquisa e Extensão do Campus Cabedelo do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia da Paraíba - IFPB, FAZ SABER, por meio deste Edital, a lista de confirmação de
matriculados para o Curso de Formação Inicial e Continuada (FIC) de LÍNGUA ESPANHOLA I, conforme
estabelecido no edital nº 01/2022-CPEX/DG/CB/REITORIA/IFPB.

2. DO RESULTADO

Classificação

Nome

1º Elida Honorato de Oliveira

2º Erincia Natanaely de Araújo Freire

3º Ana Carolina Gomes Fioreti

4º Erik Seixas Soares

5º Flavia Gomes da Silva

6º Erika Fernanda Francelino da Silva

7º Lays Barbosa Pires

8º Maria Natália Duarte de Lima Brito

9º Nelsinely Ficher Ferreira

10º Isadora Arruda e Silva
11º Daniely Laís Ribeiro do Nascimento

12º Celia Rodrigues Alves

13º Rayane Vitoriano Lins

14º Tamy Tomé

15º Fabio Gabriel Vieira De Freitas

16º Danielle Albuquerque Brito

2 │Página

17º Vitória Ellen Coutinho Dos Santos

18º Jessica Rocha Magalhães

19º Beatriz de Melo Sousa

20º Airllainny Thailiny Ventura Nascimento

21º Maria Dayane Silva e Silva

22º Rafael da Silva Pereira

23º Everton da Silva Fernandes

24º Alane Natália Nunes da Silva

25º Rayara Vitoriano Lins

26º Rodolfo Rodrigo Lins Medeiros Pereira

27º Gilberlandia dos Santos Caitano

Cabedelo, 29 de julho de 2022

(assinado no original)
Evandro Lima Cordeiro Júnior

Coordenador de Pesquisa e Extensão do IFPB Campus Cabedelo